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SIVISTYS, 
NUORISO
JA VAPAA-AIKA

Syyslomaviikon reissu  maanantaina 
16.10. Seinäjoen Ideaparkkiin ja rengas-
tien liikkeisiin. Matkan hinta 10 €. Maksu 
käteisellä Kirsille bussissa.  Alle 12-vuoti-
aille täysi-ikäinen valvoja mukaan (esim. 
kaverin vanhempi) Ilmoittautuminen 
viimeistään MAANANTAINA 9.10. viestillä 
044 255 7851 tai kirsi.myllykangas@
halsua.fi  Ilmoita osallistujan nimi, 
huoltaja + puhelinnumero, (valvoja) sekä 
paikka, josta nouset kyytiin!  Rengas-
tieltä löytyy mm. Motonet, Eräkellari, 
Gigantti, Piritan kirpputori sekä  erilaisia 
huonekaluliikkeitä.
Lähtö Halsualta Kotikuluman pihalta klo 
10.00, Sillanpään risteyksestä klo 10.15, 
Hotelli Kampelin pihasta klo 10.25 tai, 
Kaustisen Pelimannitorilta klo 10.35 
Seinäjoella n. klo 12.00 bussi kiertää Ren-
gastielle klo 13.30 (ja takaisin Ideaparkil-
le) Lähtö takaisin klo 16.00.

VESIDISCO keskiviikkona 18.10. klo 18-
20 kaikille alakouluikäisille uimataitoisille 
lapsille Vetelin uimahallilla. Osallistumis-
maksu 5€ (sisältää uinnin ja sen jälkeisen 
herkkutarjoilun) Järjestäjinä Vetelin ja 
Kaustisen vapaa-aikatoimet sekä 4H:t.

Puh. 050-5790 171, 050-5790 172 
Sähköposti: veteli.kunnankirjasto@veteli.
fi
Kotisivu: www.vetelinkirjasto.fi
Eepos-verkkokirjasto: https://eepos.
finna.fi FB: http://www.facebook.com/
VetelinKunnankirjasto/ 
Instagram: https://www.instagram.com/
vetelinkirjasto/

OLETHAN MUISTANUT MUUTTAA 
PAPERILASKUSI E-LASKUKSI

Perhonjokilaakson kansalaiso-
piston, Vetelin kunnan ja kunnan 
tytäryritysten lähettämät pape-
rilaskut voit muuttaa e-laskuksi 
omassa verkkopankissasi. E-lasku 
tulee postilaatikon sijaan maksutta 
suoraan verkkopankkiisi. Kaikki 
tiedot ovat laskussa valmiina, joten 
sinun tarvitsee verkkopankissa vain 
tarkistaa ja hyväksyä se. Miksi käyt-
tää turhaan aikaa paperilaskulta 
tietojen näpyttelyyn verkkopankis-
sa, kun saisit työn valmiiksi tehtynä 
e-laskulla? Luontokin kiittää, kun 
tarpeeton kirjekuoren kuljetus pos-
tilaatikkoon jää välistä pois. Vaihda 
siis e-laskuun!

KUNNANHALLITUS

ON AIKA TEHDÄ ESITYKSET VUO-
DEN 2024 ÄITIENPÄIVÄN KUN-
NIAMERKKIEN SAAJISTA

Aluehallintovirastot pyytävät 
3.11.2023 mennessä esitykset 
toimialueiltaan vuoden 2024 
äitienpäiväkunniamerkkien saajiksi. 
Kunniamerkin voi saada 40 vuotta 
täyttänyt biologinen äiti, adoptioäiti 
tai sijaisäiti. Lasten lukumäärällä ei 
ole ratkaisevaa vaikutusta palkit-
semiseen. Kunnat, seurakunnat, 
yhdistykset ja muut yhteisöt voivat 
ehdottaa palkittavia äitejä. Jos omat 
lapset tekevät esityksiä, tulee niissä 
olla vähintään kaksi luotettavaa, 
toisistaan riippumatonta puoltavaa 
lausuntoa järjestöiltä tai muilta 
yhteisöiltä, jotka tuntevat hyvin 
kyseessä olevan perheen.
Äitienpäiväkunniamerkin hakemi-
nen sekä äideille jaettavat mitalit 
ovat maksuttomia.

Tiedote asiasta löytyy aluehallinto-
viraston netti-sivuilta www.avi.fi tai 
osoitteesta: https://avi.fi/tiedote/-/
tiedote/70022653 
 
Lomakkeet https://www.suomi.fi/
palvelut/lomake/aitienpaivakun-
niamerkit-aluehallintovirasto/978c-
da15-4f9b-4c3f-afc2-c4bd7a1b1390   
toimintaohjeineen löytyvät julkis-
hallinnon verkkopalvelusta www.
suomi.fi . Lomakkeita voi tilata myös 
aluehallintovirastosta.
 

Lomakkeet ja tietoa äitienpäiväkun-
niamerkeistä löytyy myös sosiaali- ja 
terveysministeriön verkkosivuilta, 
osoitteesta:  https://stm.fi/aitienpaiva-
kunniamerkit

AUKIOLOAJAT 31.5.2024 asti: ma 12-19, 
ti-to 13-19 ja pe 12-16 sekä kerran kuus-
sa sunnuntaisin klo 12-15 seuraavasti: 
8.10., 19.11. ja 3.12.

TULOSSA: Lukuseikkailu 2 : Fantasian 
taikasauva –hankkeen aikana toteutet-
tiin kilpailu, jossa koululaiset pääsivät 
luomaan omia fantasiamaailmojaan ja 
fantasiahahmoja. Lokakuussa pystytet-
tävässä näyttelyssä on esillä eri kuntien 
koululaisten kilpailuun osallistuneita 
töitä. Työt ovat esillä kirjaston aukioloai-
koina, tervetuloa tutustumaan!

TARTU DIGIIN ke 25.10 klo 16-19: Soiten 
koordinoimia Tartu digiin -tapahtumia 
järjestetään tänä syksynä eri paikka-
kunnilla. Tartu Digiin -tapahtumassa voi 
tutustua Soiten sekä alueellisten yhdis-
tysten ja järjestöjen sosiaali- ja tervey-
denhuollon sekä hyvinvoinnin sähköisiin 
palveluihin ja saada maksutta henki-
lökohtaista opastusta niiden käytössä. 
Kaikille avoin tapahtuma järjestetään 
Vetelin kirjastossa keskiviikkona 25.10. 
klo 16–19. Tarkemmat kiertueen aika-
taulut löytyvät osoitteesta: https://soite.
fi/2023/03/02/tartu-digiin-kiertue-kayn-
tiin-kokkolasta/

KIRJANÄYTTELY: ”Sokkotreffit kirjan 
kanssa”, jossa on esillä paketoituja kirjoja 
ja paketin päällä on vain hyvin lyhyt 
kuvaus kirjan sisällöstä ja viivakoodi lai-
nausta varten. Ideana on siis lainata kirja 
kotiin melkein sokkona ja tällä tavalla 
tutustua kenties uusiin kirjailijoihin, joi-
den kirjoja ei aiemmin ole lukenut. Idea 
toimii hyvin myös, jos ei tiedä yhtään 
mitä haluaisi juuri nyt lukea. 

Tervetuloa kirjastoon!

Vetelin karttapalvelu
https://kartta.veteli.fi
Valitse kartalla näkyvät tiedot 
esim. laavut, kodat, luontopo-
lut. 



KÄSITYÖILTA YLIPÄÄN KOULULLA 
PATANASSA
tiistaisin 10.10. – 21.11. klo 18.00 – 21.00
opettajana Eeva-Riitta Forsberg
kurssimaksu 30 €

Nautitaan tekemisen ja kokeilun ilos-
ta ompeluseurahengessä: aloitetaan 
paperin kontaktivärjäyksellä, jatketaan 
lankojen mikrovärjäyksellä ja laitetaan 
villojen purkkivärjäyksiä muhimaan. Vir-
kataan afrikkalaisia tähtiä ja opetellaan 
mosaiikkivirkkausta. Huovuttamalla voit 
halutessasi tehdä yksilöllisen pipohatun. 
Osallistujien toiveet huomioidaan kurs-
si-iltojen toteutuksessa - tule kertomaan, 
mitä sinä haluaisit oppia ja kokeilla. Il-
moittautumiset 3.10. mennessä: https://
uusi.opistopalvelut.fi/perhonjokilaakso 
tai  050-5790151 / 050-5790163

Sosiaali- ja terveyspal-
veluneuvonta
Soita: +358 6 826 3033

Palveluajat: ma–pe 9–15

Sosiaali- ja terveyspalveluista 
on tarjolla neuvontaa. Neuvoa 
tarvitsevia opastetaan esimerkiksi 
terveyden- ja sairaudenhoitoon, 
kuntoutukseen, taloudellisiin 
vaikeuksiin, päihdeongelmiin, 
lastensuojeluun, elämän kriisei-
hin, lasten varhaiskasvatukseen ja 
ikääntymiseen liittyvissä asioissa. 
Palveluneuvojat kertovat, miten 
palveluihin hakeudutaan ja mitä 
niiden käyttö edellyttää. He opas-
tavat kaikkien palveluita tuotta-
vien tahojen pariin. Sosiaali- ja 
terveyspalvelujen neuvontaa voi 
saada esimerkiksi puhelimitse tai 
asioimalla palvelupisteessä. Neu-
vojat eivät tee palveluihin liittyviä 
päätöksiä.

Sosiaali- ja terveyspalveluneu-
vonnan kehittäminen liittyy 
Sosiaali- ja terveysministeriön 
Tulevaisuuden sosiaali- ja terveys-
keskusohjelmaan, jossa pyritään 
kehittämään hoitoon pääsyä 
parantamalla asiakas- ja palve-
luohjausta. Uutta toimintamallia 
kokeillaan ja kehitetään vuoden 
2023 aikana.

https://soite.fi/asiointiopas/sosi-
aali-ja-terveyspalveluneuvonta/

Kaikille avoin tapahtuma Vetelin 
kirjastossa keskiviikkona 25.10. 
klo 16–19. Hyvinvointialueen 
kaikille asukkaille tarkoitetussa 
ilmaisessa tapahtumassa voi 
tutustua Soiten ja kumppaneiden 
digitaalisiin palveluihin ja saada 
henkilökohtaista opastusta niiden 
käytössä. Tervetuloa!

Tartu Digiin -tapahtumassa voi 
tutustua Soiten sekä alueellisten 
yhdistysten ja järjestöjen sosiaali- 
ja terveydenhuollon sekä hyvin-
voinnin sähköisiin palveluihin ja 
saada maksutta henkilökohtaista 
opastusta niiden käytössä. Kaikil-
le avoin tapahtuma järjestetään 
Vetelin kirjastossa keskiviikkona 
25.10. klo 16–19.
Soiten koordinoimia Tartu di-
giin -tapahtumia järjestetään eri 
paikkakunnilla. Syksyn aikana 
järjestetään yhteensä kahdek-
san tapahtumaa kirjastoissa 
eri puolilla Keski-Pohjanmaata. 
Tapahtumat ovat jatkoa keväällä 
järjestetylle kiertueelle, jolloin ta-

LOKAKUUSSA TAIDEKARTANON KAT-
TO ON KORKEALLA
9. – 13.10. Vetelin perusopetuksen ja 
lukion oppilaiden kuvataidenäyttely, 
yhteistyössä Perhonjokilaakson
kuvataideyhdistyksen kanssa.

TAIDEKARTANON KESÄNÄYTTELYT 
OVAT PÄÄTTYNEET!
Kiitos kaikille 1550:lle  vierailijalle !

12.6. – 29.7. Luonto365 + Emäntäkou-
lun näyttely sekä Lempi ja Juho Torpan 
näyttely yht. 860 kävijää

6.8. – 3.9. Meirän tarinat-näyttely + 
Emäntäkoulun näyttely sekä Lempi ja 
Juho Torpan museonäyttely yht. 690 
vierailijaa

NUPPI JA RUPPI-RYHMÄ VETE-
LISSÄ kokoontuu kerran kuussa 
keskiviikkoisin : 20.9.; 18.10; 15.11. 
ja 13.12. Paikka: Kainunkeidas, 
Koulutie 77.
Ryhmä on suunnattu muisti-
sairautta sairastaville ja heidän 
läheisilleen. Tietoa, vertaistukea ja 
toimintaa. Lisätietoja K-P:n Muis-
tiluotsi puh 044 7720093 tai K-P:n 
OmaisOiva puh 040 7653327.

pahtumissa vieraili yli 600 kävijää. 
Tarkemmat kiertueen aikataulut 
löytyvät osoitteesta  https://soite.
fi/2023/03/02/tartu-digiin-kier-
tue-kayntiin-kokkolasta/ 

Vetelin Koirametsä  
Vetelin Koirametsä ryhmä löytyy 
Facebookista. Ota seurantaan ja 
pysy mukana tiedottamisessa. 
Tervetuloa talkoisiin!
Koirametsän osoite: Ramppi 1, 
Asmalampi.



MAASEUTUYKSIKKÖ 
KASEKA 
TIEDOTTAA
www.kaseka.fi

Kaustisen seutukunta kehittää yhteis-
tä aluettamme. Luomme yhteistyöllä 
alueellemme elinvoimaa ja hyvinvointia. 
Olemme kuntien yhteistyömalli, kehit-
tämistyökalu, osa laajaa ja monipuolista 
yhteistyöverkostoa. Lue lisää Kaustisen 
seutukunnan toiminnasta ja ajankohtai-
sista asioista uudistetuilta kotisivuiltam-
me osoitteessa kaustisenseutu.fi

Maanomistaja, oletko kiinnostunut 
aurinkoenergian tuottamisesta?
KASE Solar Pool -hankkeessa kartoite-
taan aurinkoenergian tuottamisesta 
kiinnostuneita maanomistajia, joilla 
on vähintään hehtaarin kokoinen alue. 
Kiinnostus aurinkosähkön tuottamis-
ta kohtaan on lisääntynyt valtavasti 
viimeisen vuoden aikana, ja se tarjoaa 
maanomistajille mielenkiintoisen uuden 
ansaintamahdollisuuden. Yhteistyö on 
keskeisessä roolissa, koska usein yksit-
täinen alue ei vielä muodosta tarpeeksi 
isoa kokonaisuutta. Jos asia kiinnos-
taa, soita tai laita sähköpostia: tomas.
luoma@kaustisenseutukunta.fi tai p. 040 
656 5303.

Räyringin valokuituilta 4.10. klo 19 – 
Monitoimitalo, Finniläntie 7
Valokuitu takaa laadukkaan ja käyttötur-
vallisen nettiyhteyden nyt ja tulevaisuu-
dessa. Huippunopeat yhteydet lisäävät 
alueen elinvoimaa ja asumisviihtyisyyttä. 
Yhdellä valokuituliittymällä mahdollistat 
kodin kaikkiin älylaitteisiin toimivat ja 
laadukkaat yhteydet.
KaseNet suunnittelee valokuituverkon 
laajentamista Ahon, Haapalan, Salme-
lan, Siponkosken ja Rytiniemen alueille. 
Tervetuloa suunnitteluvaiheen infotilai-
suuteen kuulemaan lisää ja ota naapurisi 
mukaan! Lisätietoja voi kysellä santtu.
lehto@kaustisenseutukunta.fi tai p. 040 
1956 333.
ps. nisukaffit tarjolla jo puoli seittemästä 
eteenpäin
Tilaisuuden järjestää Kaustisen seutu-
kunnan Kuitua kylille-hanke ja KaseNet 
Oy 

Tarkista peltotukien tärkeät päivä-
määrät osoitteesta:
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maata-
lous/peltotuet/peltotukien-tarkeat-pai-
vamaarat/

TIETOLINKKI HANKKEEN TILAISUUK-
SIA MAATILAN SYYSINFO -webinaari to 
28.9.2023 klo 10-12
Webinaarissa muistutetaan ajankohtai-
sista syksyn asioista! Mm. syysilmoituk-
sen jättäminen on siirtynyt ja maksuai-
kataulu on muuttunut. Ehdollisuuden 
ja ekojärjestelmän kasvipeitteisyysasiat 
on hyvä hallita. Ympäristökorvauksen 
toimenpiteissä on muistettavaa - mitä 
on tehtävä ja mihin mennessä? Lisäksi 
kuullaan peltovalvonnan, satelliittiseu-
rannan, laadunvalvonnan ja eläinvalvon-
nan tilanteesta. Puhumassa on kuntien 
maaseutuelinkeinoviranomaisia sekä 
Ely-keskuksen ja ProAgrian asiantunti-
joita. 
Ilmoittaudu tästä:   https://link.webro-
polsurveys.com/S/5AE0BDA1E902FE21   
ja laita samalla ennakkokysymyksiä 
asiantuntijoille! Webinaarin aikana voi 
kysyä chatin kautta lisää. Ilmoittautua 
voi myös Tietolinkki-hankkeen vetäjälle:  
ritva.jaakkola@kpedu.fi   p. 044 7250 625. 
Osallistumislinkki tulee myös https://
www.kpedu.fi/tietolinkki/tapahtumat  
-sivuille ennen webinaaria. Tervetuloa 
mukaan! 

TUOTTAJAORGANISAATIO kannatta-
vuuden edistäjänä ja sopimuskumppa-
nina -info Rantsilassa pe 29.9.2023 klo 
10-12. Paikkana ROM Rantsila – Wanha 
Meijeri, Paavolantie 12
Mitä tuottajaorganisaatio tarkoittaa? 
Tuottajaorganisaation hyödyt ja mah-
dollisuudet? Perustamisen askeleet? Ai-
heesta kertovat Taru Antikainen ja Jukka 
Peltola MTK:n Tuotto-hankkeesta. 
Ei ennakkoilmoittautumista. Kahvitarjoi-
lu. Tervetuloa! 
Huom. Ylivieskaan on tulossa tilaisuus 
samasta teemasta 9.11.

SYYSMUOKKAUSPÄIVÄ 2.10.2023
MTK-Rannikko järjestää syysmuokkaus-
päivän maanantaina 2.10.2023 Terva-
kankaan Perunatilalla Siikajoella. Seuraa 
MTK-Rannikon tiedotusta. 

MAA- JA METSÄTALOUDEN TULEVAI-
SUUSSEMINAARI Kalajoella la 7.10.2023 
klo 12-16
Paikkana Santa’s Resort & Spa Hotel Sani, 
Jukupolku 5, Kalajoki
Tilaisuuden avaa maa- ja metsätalous-
ministeri Sari Essayah – tule kuulemaan 
ministerin terveiset alueellemme! Avauk-
sen jälkeen kuullaan kolme mielenkiin-
toista puheenvuoroa: Tulevaisuustutkija 
Tuoman Kuhmonen käsittelee maatalou-
den huoltovarmuutta. Maidontuottaja 
Kaisa Honkaharjun aiheena ovat tulevai-
suuden viljelijät. Metsäasiantuntija Jakob 
Donner-Amnell Itä-Suomen yliopistosta 
visioi metsäalan kehitysnäkymiä. Semi-
naarin yhteydessä on minimessut – eri 
pisteillä on mahdollisuus jututtaa sidos-
ryhmien asiantuntijoita.
Ilmoittautumiset järjestelyjen takia 29.9. 
mennessä:  https://www.lyyti.fi/reg/
ELOILTA_2023_3337 
Seminaarin järjestävät yhteistyössä Suk-
see-, Myötätuulta tuottajalle 2, Ruoka-
ketju näkyväksi- ja Tietolinkki -hankkeet 
HUOM! Lokakuun ja marraskuun ta-
pahtumien päivämääriä löytyy jo lisää  
https://www.kpedu.fi/tietolinkki/tapah-
tumat  -sivuilta. Tarkemmat ohjelmat ja 
ilmoittautumisohjeet tulevat lähempänä 
tilaisuuksia. 

Yhteystiedot Vetelin Vesi Oy

vesihuoltopäällikkö 
Aleksi Ala-Korpi 0505790193

vesihuoltoasentaja 
Ilkka Mäkelä 0505790187

vesihuoltoasentaja 
Niko Joukosalmi 0401872424

toimitusjohtaja 
Tero Uusitalo 0505790180

laskutus ja sopimukset
Antti Tattari 0505790102



VUODEN 2023 PIHATIEN AURAUSA-
VUSTUKSET OVAT HAETTAVISSA 
31.12.2023 MENNESSÄ.

Olet oikeutettu aurausavustukseen, jos 
seuraavat kriteerit täyttyvät:
• Hakija on yli 70-vuotias ja kiinteistössä 
ei asu alle 70-vuotiaita.
• Jos kiinteistössä asuu alle 70-vuotias, 
avustus myönnetään sosiaalisista ja 
terveydellisistä perusteista.
• Yksi avustus / kiinteistö. Kiinteistötun-
nus ilmoitettava hakemuksessa.
• Kiinteistön on oltava vakituisessa asuin-
käytössä.

Lisätietoja ja hakemus https://veteli.fi/
lomakkeet/talvihoitoavustus/ 

TEKNINEN TOIMI

VIERASLAJIT
Vetelin kunnan ympäristötoimi kan-
nustaa asukkaitaan vieraslajien syste-
maattiseen torjuntaan. Sijoitamme niille 
keräyspisteitä syksyllä 2023. Keräilypis-
teiden sijainnit ilmoitetaan myöhemmin 
kunnan nettisivuilla.
Keräyspisteille tuotavat vieraslajit tulee 
olla suljetuissa jätesäkeissä, eikä pisteelle 
saa toimittaa muuta kuin vieraslajeihin 
kuuluvaa kasvillisuutta. Mikäli pisteelle 
ilmaantuu muuta jätettä, keräyspiste 
poistetaan käytöstä.
Haitalliset vieraslajit ovat ihmisen tuo-
mia ja luontoon levinneitä lajeja, jotka 
valtaavat elintilaa luonnon omilta lajeilta 
ja joista on harmia myös Vetelin alueella. 
Ohjeita vieraslajien tunnistamiseen ja 
hävittämiseen löytyy
https://vieraslajit.fi/ sivustolta.
Kunnan tavoitteena on torjua jättibal-
sami, jättiputki ja lupiini, sekä kartoittaa 
kurtturuusun esiintymiä ja löydettäessä 
hävittää ne.
Tavoitteenamme on neuvoa ja kannus-
taa kuntalaisia vieraslajien torjuntaan 
omilla kiinteistöillään sekä säilyttää ja 
lisätä Suomen luonnon monimuotoi-
suutta. Monimuotoisuus lisää alueidem-
me viihtyvyyttä sekä virkistysarvoa.
Syksyllä 2023 järjestämä keräys on osa 
ensivuoden keräyskampanjaa. Toivom-
me että kuntalaiset olisivat aktiivisia 
vieraslajien torjunnassa. Otamme mie-
lellämme vastaan kuntalaisten ideoita 
ja kehittämistoiveita vieraslajien torjun-
nassa.
Huomioithan, että vieraslajien torjun-
taan on aina oltava kiinteistön omistajan 
lupa. Tekninen toimi pyytää kunta-
laisiaan ilmoittamaan mahdollisista 
esiintymistä taajama-alueella ja sivutei-
den varsilla sähköpostiin ymparisto@
kaustinen.fi

Lisätietoja antavat ympäristötarkastajat 
Hanna Puputti (050 304 2254) ja Pia-Le-
na Närhi (040 739 3977) 

HUOM! NOPEUSRAJOITUSMUUTOKSIA VETELIN KUNTA-
KESKUKSEN ALUEELLA
Vetelin kunnan katuosuuksilla on muutettu liikenneturval-
lisuussuunnitelman mukaiset nopeusrajoitusmuutokset. 
Lisätietoja https://veteli.fi/asuminen-ja-ymparisto/kadut-ja-lii-
kenne/



Maaseudun yritys- ja hanketukien haut EU-rahoituskaudelle 2023–27 ovat alka-
neet. Nyt haettavissa ovat kaikki yritystukimuodot sekä hanketuista yhteisöjen 
investoinnit, koulutus- ja tiedonvälityshankkeet sekä valtaosa yhteistyöhankkeis-
ta mukaan lukien viljelijä- ja yritysryhmähankkeet sekä valmisteluraha. Lisää han-
ketukimuotoja tulee hakuun syksyn 2023 aikana. Silloin käynnistyvät esimerkiksi 
pienhankkeiden ja alueiden välisten hankkeiden haut. Tukien päätöksenteko ja 
maksaminen alkavat vaiheittain syksyn 2023 aikana.
Maaseudun yritys- ja hanketukia haetaan uudistuneessa Hyrrä-asiointipalvelus-
sa. Uudistunut Hyrrä ohjaa ja opastaa hakemuksen teossa aiempaa enemmän. 
Tukien haku on jatkuva, mutta hakemukset ratkaistaan valintajaksoittain. Piri-
tyisten valintajaksot vuonna 2023 kaikkien avoinna olevien rahoitusmuotojen 
osalta päättyvät 8.10. ja 5.11.2023. Kertakorvattavien hankkeiden osalta vuoden 
viimeinen valintajakso päättyy 26.11.2023. Vuoden 2024 valintajaksoista tiedote-
taan myöhemmin.
Jos sinulla on idea, ota meihin yhteyttä! Käydään vielä yhdessä läpi ideaasi ja sen 
rahoitusmahdollisuuksia.

Krista Järvelä   
Toiminnanjohtaja  
0442359838   
krista.jarvela@pirityiset.fi  
 
Eveliina Rahkonen
Hankekoordinaattori
0447485488
eveliina.rahkonen@pirityiset.fi 

CENTRIA ON THE ROAD  
POP-UP OPINTO- JA URAOHJAUSTA 
TYÖTTÖMILLE
Kaipaatko uutta suuntaa työelämään? 
Centrian pop-up opinto- ja
uraohjaustilaisuudet tarjoavat henkilö-
kohtaista opinto- ja uraohjausta
kohti korkeakouluopintoja. Autamme 
sinua saavuttamaan tavoitteesi
ja löytämään unelma-ammattisi.
Aikataulu
4.10.2023 klo 11.00–12.30 Kaustinen, 
lounastilaisuus Neste Kaustisen
kabinetissa
4.10.2023 klo 14–15, Toholampi, kahviti-
laisuus Jussinpirtissä
Tapahtumat ovat avoimia ja maksutto-
mia kaikille seudun työttömille.
Ei ennakkoilmoittautumista. Lisätietoja 
tilaisuuksista saat TKI-asiantuntija
Petra Kämäräiseltä, petra.kamarainen@
centria.fi , p.: 050 328 5469.
Jalkatuvat opinto- ja uraohjauspalvelut 
ovat osa Centrian työllisyyden
kuntakokeiluhankkeiden pyrkimystä 
tukea Kokkolan kaupungin ja Kaustisen
seutukunnan alueen työttömien uusia 
mahdollisuuksia ja työllistymistä.
OKM:n rahoittama hanke toimii Kes-
ki-Pohjanmaan alueella
1.2.2021-31.12.2023.



VETELIN VESI OY:n ASIAKKAAT!
Pyydämme teitä ilmoittamaan vesimittarilukeman https://veteli.fi/asuminen-ja-
ymparisto/vetelin-vesi-oy/#mittarilukema tai vesilaitos@veteli.fi 15.10.2023 
mennessä. Ilmoittaminen ei koske asiakkaita joille on asennettu etäluettava 
mittari eikä taloyhtiöiden asukkaita.  

Vetelin Vesi Oy:n suorittamasta mittariluennasta peritään hinnaston mukainen maksu.

NIMI: _______________________________________________________ 
OSOITE: _____________________________________________________

Asukaslukumäärä taloudessa vuoden alussa: _______

Lukeman ilmoitti: _____________________________________________

Puhelin: _________________________________

Kulutuspiste : |_1_|_0_|_0_|___|___ |___|___|___|___|___ |___|___|

OSOITE: _____________________________________________________

pvm:   ___ / ___ 2023

Uusi lukema:  |___|___|___|___|___ |___|___|___|

Mittarinumero: ____________________________ 

Kulutuspiste : |_1_|_0_|_0_|___|___ |___|___|___|___|___ |___|___|

OSOITE: _____________________________________________________

pvm:   ___ / ___ 2023

Uusi lukema:  |___|___|___|___|___ |___|___|___|

Mittarinumero: ____________________________ 

Asiakkaat jotka eivät voi asioida sähköisesti voivat käyttää tätä ilmoituskorttia

Kulutuspiste : |_1_|_0_|_0_|___|___ |___|___|___|___|___ |___|___|

OSOITE: _____________________________________________________

pvm:   ___ / ___ 2023

Uusi lukema:  |___|___|___|___|___ |___|___|___|

Mittarinumero: ____________________________ 



VASTAUSLÄHETYSTUNNUS 5022006
Vetelin Vesi Oy
Kivihyypäntie 1, 69700 VETELI 

VVAASSTTAAAANNOOTTTTAAJJAA  
MMAAKKSSAAAA  
PPOOSSTTIIMMAAKKSSUUNN

ILMOITA 
VESIMITTARILUKEMA

SÄHKÖISESTI 

https://veteli.fi/asuminen-ja-
ymparisto/vetelin-vesi-

oy/#mittarilukema

vesilaitos@veteli.fi  

 


